



Elinvoimalupaus

Kemiönsaaren kunta ja Kemiönsaaren Yrittäjät ry ovat solmineet yhteisen elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Elinvoimalupauksen tarkoituksena on edistää yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistaa Kemiönsaaren elinvoimaa.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisen tapaamisten yhteydessä kunnan edustajien ja yrittäjyysyhdistyksen välillä.

Toimiva vuoropuhelu

Allekirjoittaneet tahot yhdessä sitoutuvat aktiiviseen vuoropuheluun, jonka keinoista sovitaan elinkeinolautakunnassa. Järjestettäviin tilaisuuksiin osallistuvat kunnasta luottamushenkilöjohdon lisäksi edustajat kehitysosastolta, ympäristö- ja tekniikkaosastolta, sivistysosastolta ja hallinto-osastolta.

Yrittäjät sitoutuvat ja kannustavat jäseniään aktiiviseen keskusteluun kunnan edustajien kanssa. Avoimella ja yhteistyötä hakevalla vuoropuhelulla päästään parempiin ratkaisuihin ja päätöksiin.

Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit

Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia ja elinvoimaa edistäviä. Kunta kehittää palveluja ratkaisukeskeisesti. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset huomioidaan valmistelussa jo varhaisessa vaiheessa.

Yritysvaikutusten arviointi

Kunta hyödyntää yritysvaikutusten arviointia omassa toiminnassaan. Kunnassa valmistellaan julkiset hankinnat voimassa olevan lainsäädännön ja hankintaohjeen puitteissa. Kunta kehittää hankintaprosessia, jolla mahdollistetaan aktiivista markkinavuoropuhelua



Kimitoön Kemiönsaari

lainsäädännön mahdollistamissa rajoissa alueen yrittäjien kanssa. Toimenpiteellä parannetaan yritysvaikutusten huomioimista koko kunnan päätöksenteossa.

Mittarit ja tavoitteet

Kuntien ja yrittäjien yhteistyötä sekä elinkeinopolitiikan tilaa kartoitetaan joka toinen vuosi Suomen Yrittäjien toteuttamalla yrittäjien kuntabarometri -kyselyllä joka seuraavan kerran toteutetaan vuonna 2024, sekä Suomen yrittäjien toteuttamalla elinvoimabarometri -kyselyllä, joka seuraavan kerran toteutetaan vuonna 2025.

Molemmista kyselyistä saatavia tuloksia hyödynnetään elinvoimalupauksen arvioinneissa vuosittain. Ennen 2025 vuoden talousarvion valmistelua, allekirjoittaneet tahot käyvät palautekeskustelun menneestä vuodesta. Tilaisuus pidetään vuosittain syyskuussa elinkeinolautakunnassa.

KEMIÖNSAAREN KUNTA

KEMIÖNSAAREN YRITTÄJÄT

Erika Strandberg, kunnanjohtaja

Pirjo Stenman, puheenjohtaja